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373542,67

Landesamt fiir Vermessung,
Geoinformation und Landentwicklung

Zentrale AuRRenstelle

Kaibelstrasse 4-6, 66740 Saarlouis
Tel.: 0681/9712-400

Fax: 0681/9712-480

e-mail: zas@Ivgl.saarland.de

Flurstiick: 1704/3 Gemeinde: Bexbach
Flur: 7 Kreis: Saarpfalz-Kreis
Gemarkung: Bexbach

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Liegenschaftskarte 1:1000

Erstellt am 19.02.2025
Auftragsnummer: 542-175780

5467729,92

1681
5

5467509,92

MaRstab: 1:1000 e 2 P Meter

Gesetzlich geschitzt gemal § 16 Abs. 7 Saarlandisches Vermessungs-und Katastergesetz.

Ausziige aus dem Liegenschaftskataster diirfen von Dritten nur mit Erlaubnis des Landesamtes fiir Vermessung, Geoinformation und Landentwicklung
vervielfaltigt, veroffentlicht und verbreitet werden. Einer Erlaubnis bedarf es nicht, wenn Auszlige fiir eigene, nicht gewerbliche Zwecke vervielfaltigt werden.

Die Ubereinstimmung des értlichen Geb&udebestandes mit der Karte wurde nicht geprift.
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